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Zgłoszona przez Kraków do konkursu dotacyjnego Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju „Modelowa

rewitalizacja miast" koncepcja (fiszka) projektu Osiedlowego Centrum Aktywności Lokalnej, opracowana

w ramach Miejskiego program rehabilitacji osiedli w zabudowie blokowej została zakwalifikowana do

kolejnego etapu. Termin przygotowania wniosku o dotację – 14 grudnia 2015 r.

Konkurs „Modelowa rewitalizacja miast" został ogłoszony przez Ministerstwo Infrastruktury i

Rozwoju w kwietniu 2015 r. Konkurs jest finansowany z Programu Operacyjnego Pomoc

Techniczna 2014-2020 oraz z budżetu państwa. Celem konkursu jest wsparcie jednostek

samorządu terytorialnego (gmin posiadających status miasta) w procesie opracowywania

programów rewitalizacji i modelowych działań w zakresie rewitalizacji na obszarach miejskich.

Opracowane lub zaktualizowane w ramach konkursu programy rewitalizacji będą traktować

rewitalizację jako proces kompleksowy, uwzględniający elementy zarówno infrastrukturalne i

gospodarcze, jak również społeczne. Efekty dofinansowanych projektów będą mogły stanowić

wzór, dla innych miast, realizujących własne projekty rewitalizacyjne. Maksymalny termin

realizacji projektów – 31 grudnia 2018 r.

Gmina Miejska Kraków zgłosiła do konkursu Miejski Program Rehabilitacji Osiedli w Zabudowie

Blokowej oraz pilotażowy projekt Osiedlowych Centrów Aktywności Lokalnej. Projekt przewiduje

współdziałanie Wydziału Rozwoju Miasta UMK i Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

(Programów Aktywności Lokalnej), przy jednoczesnym włączeniu podmiotów niepublicznych,

spółdzielni mieszkaniowych, podmiotów prywatnych. W założeniu takie Centra będą

administrować działalnością pomocową, kulturalną i edukacyjną, łącząc działania wspierające z

aktywizacją i samoorganizacją lokalnej społeczności. W pierwszym etapie do udziału w

konkursie zgłosiło się 240 miast z całej Polski, spośród których 57, w tym Kraków,

zakwalifikowało się do kolejnego etapu – opracowania wniosków dotacyjnych. Dofinansowanie

otrzyma nie więcej niż 20 najlepiej ocenionych wniosków. Termin przygotowania wniosku

upływa 14 grudnia 2015 r
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